

MARIA IVONETE DA SILVA DE SOUSA ME  
CNPJ : 22.879.767/0001-75 CGF : 06.467.467-3  
AV : FRANCISCO FRANÇA CAMBRAIA, 493 LETRA A, CENTRO  
SENADOR POMPEU - CEARÁ  
FONE (88) 3449.05.21

PROPOSTA DE PREÇO

À PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHÃ.  
REF.: LICITAÇÃO MEDIANTE PREGÃO Nº 2019.04.04.19.RP.ADM  
Data e Hora de Abertura: 23 de abril de 2019, às 09:00 horas  
MARIA IVONETE DA SILVA DE SOUSA-ME, escrito no CNPJ 22.879.767/0001-75 e I.E. 06.467467-3, estalada a Av. Francisco França Cambraia, nº 493, Letra A, Centro,  
CEP 63.600-000, na cidade de Senador Pompeu - Ce  
Banco do Brasil S/A, Agência N.º: 0536-3, Conta Corrente n.º: 42268-1  
E-MAIL: [amorimfernandes22@hotmail.com](mailto:amorimfernandes22@hotmail.com)

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas na licitação mediante Pregão Nº 2019.04.04.19.RP.ADM.

Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta Proposta.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta Licitação.

(02)













LOTE 14

| ITEM | ESPECIFICAÇÕES   | MARCA    | UNID. | QUANT. | VR. UNIT(R\$/EXTENSO) | VR. TOTAL(R\$/EXTENSO) |
|------|--|----------|-------|--------|-----------------------|------------------------|
| 14.1 | AVENTAL TIPO COZINHEIRA TAMANHO ÚNICO, (1,00X0,65CM) POLIÉSTER, amarração na cintura e regulagem no pescoço, bolso frontal para pequenos objetos.  | MONTREAL | UNID  | 40     | R\$ 15,80             | R\$ 632,00             |
| 14.2 | AVENTAL TIPO LAVADEIRA TAMANHO ÚNICO, (1,00X0,65CM) 100% POLIÉSTER, amarração na cintura e regulagem no pescoço, bolso frontal para pequenos objetos.  | MONTREAL | UNID  | 40     | R\$ 15,80             | R\$ 632,00             |
| 14.3 | Bacia de alumínio média, resistente, de boa qualidade.   | IRONTE   | UNID  | 25     | R\$ 22,00             | R\$ 550,00             |
| 14.4 | Colher grande em alumínio, cabo atóxico e impermeável.   | IRONTE   | UNID  | 23     | R\$ 15,80             | R\$ 363,40             |
| 14.5 | Colher para arroz totalmente em aço inox de boa qualidade, inclusive o cabo, pouco flexível, medidas de aproximadamente 01 mm de espessura e 30 cm de comprimento sem emendas ou rebites.  | DCASA    | UNID  | 23     | R\$ 12,80             | R\$ 294,40             |
| 14.6 | Colher para sopa com lâmina e cabo monobloco, em aço inox, espessura de 1,5 mm.  | DCASA    | UNID  | 23     | R\$ 2,90              | R\$ 66,70              |
| 14.7 | Concha de alumínio, de boa qualidade, inclusive o cabo, pouco flexível, medidas de aproximadamente 01 mm de espessura e 30 cm comprimento sem emendas ou rebites   | IRONTE   | UNID  | 23     | R\$ 15,80             | R\$ 363,40             |
| 14.8 | Concha grande para servir - totalmente em aço inox de boa qualidade, inclusive o cabo, pouca flexibilidade, medidas de aproximadamente 01 mm de espessura, sem emendas ou rebites, precisa ser funda e ter cabo com mínimo 26 cm de comprimento e com ganchinho. | DCASA    | UNID  | 23     | R\$ 15,80             | R\$ 363,40             |
| 14.9 | Copo de vidro transparente de 200 ml.  | NADIR    | UNID  | 550    | R\$ 4,90              | R\$ 2.695,00           |



Handwritten signature/initials.

Handwritten signature/initials.

Handwritten signature/initials.



|       |  |         |      |      |     |        |   |              |  |
|-------|--|---------|------|------|-----|--------|---|--------------|--|
| 14.10 | COPO DESCARTÁVEL DE PLÁSTICO (180ML) - pacote com 100 unidades.  | FC      | PCT  | 1650 | R\$ | 4,50   | quatro reais e cinquenta centavos       | R\$ 7.425,00 | sete mil, quatrocentos e vinte e cinco reais                 |
| 14.11 | COPO DESCARTÁVEL DE PLÁSTICO (200 ml) - pacote com 100 unidades.   | FC      | PCT  | 1896 | R\$ | 4,95   | quatro reais e noventa e cinco centavos | R\$ 9.385,20 | nove mil, trezentos e oitenta e cinco reais e vinte centavos |
| 14.12 | COPO DESCARTÁVEL DE PLÁSTICO (50 ml) - pacote com 100 unidades.  | FC      | PCT  | 796  | R\$ | 2,90   | dois reais e noventa centavos           | R\$ 2.308,40 | dois mil, trezentos e oito reais e quarenta centavos         |
| 14.13 | Cuscuzeira tamanho grande, fabricada em alumínio polido, alças em baquelite, resistentes a altas temperaturas, grelha do cuscuzeiro com borda alta e haste longa, tampa com pegador de nylon, fino acabamento. | IRONTE  | UNID | 12   | R\$ | 190,00 | cento e noventa reais                   | R\$ 2.280,00 | dois mil, duzentos e oitenta reais                           |
| 14.14 | Cuscuzeira tamanho media, fabricada em alumínio polido, alças em baquelite, resistentes a altas temperaturas, grelha do cuscuzeiro com borda alta e haste longa, tampa com pegador de nylon, fino acabamento.  | IRONTE  | UNID | 12   | R\$ | 119,00 | cento e dezenove reais                  | R\$ 1.428,00 | mil quatrocentos e vinte e oito reais                        |
| 14.15 | Escorredor de massas grande em alumínio resistente com aproximadamente 45-50 cm de diâmetro.   | IRONTE  | UNID | 17   | R\$ | 98,00  | noventa e oito reais                    | R\$ 1.666,00 | mil seiscentos e sessenta e seis reais                       |
| 14.16 | Espremedor de alho em alumínio de boa qualidade, reforçado.  | NORTLAR | UNID | 25   | R\$ | 6,90   | seis reais e noventa centavos           | R\$ 172,50   | cento e setenta e dois reais e cinquenta centavos            |
| 14.17 | Espumadeira grande com aproximadamente 10 cm de diâmetro e cabo com ganchinho de no mínimo 30 cm de comprimento peças reforçadas totalmente em aço inox, inclusive os cabos para servir.                       | DCASA   | UNID | 17   | R\$ | 15,80  | quinze reais e oitenta centavos         | R\$ 268,60   | duzentos e sessenta e oito reais e sessenta centavos         |
| 14.18 | Espumadeira pequena com aproximadamente 8 cm de diâmetro e cabo com ganchinho de no mínimo 22 cm de comprimento peças reforçadas totalmente em aço inox, inclusive os cabos para servir.                       | DCASA   | UNID | 17   | R\$ | 12,90  | doze reais e noventa centavos           | R\$ 219,30   | duzentos e dezenove reais e trinta centavos                  |
| 14.19 | Faca com lâmina e cabo monobloco, em aço inox, espessura de 1,5 mm, caixa c/12 unidades.   | DCASA   | CX   | 32   | R\$ | 38,80  | trinta e oito reais e oitenta centavos  | R\$ 1.241,60 | mil duzentos e quarenta e um reais e sessenta centavos       |



*[Handwritten signatures and initials]*



|       |  |            |      |     |            |   |              |   |
|-------|--|------------|------|-----|------------|---|--------------|---|
| 14.20 | Faca para carne com lâmina em aço inoxidável de boa qualidade, resistentes com cabo de polipropileno injetado, ponta arredondada, linha profissional 12 polegadas.             | ULTIBAZAR  | UNID | 32  | R\$ 28,80  | vinte e oito reais e oitenta centavos       | R\$ 921,60   | novecientos e vinte e um reais e sessenta centavos    |
| 14.21 | Facão com lâmina em aço inoxidável de boa qualidade, resistentes com cabo de polipropileno injetado, ponta arredondada.  | ULTIBAZAR  | UNID | 18  | R\$ 29,80  | vinte e nove reais e oitenta centavos       | R\$ 536,40   | quinientos e trinta e seis reais e quarenta centavos  |
| 14.22 | FOSFORO C/10 UND X 40 PALITOS Descrição: Caixa em madeira com lixa tradicional. Conteúdo: 40 fósforos. PACOTE: 10 caixinhas.   | PARANA     | PCT  | 700 | R\$ 2,90   | dois reais e noventa centavos               | R\$ 2.030,00 | dois mil e trinta reais                               |
| 14.23 | Frigideira grande em alumínio resistente, com cabo de madeira tratada, n° 18.  | IRONTE     | UNID | 17  | R\$ 12,90  | doze reais e noventa centavos               | R\$ 219,30   | duzentos e dezenove reais e trinta centavos           |
| 14.24 | Frigideira grande em alumínio resistente, com cabo de madeira tratada, n° 30.  | IRONTE     | UNID | 17  | R\$ 44,90  | quarenta e quatro reais e noventa centavos  | R\$ 763,30   | setecientos e sessenta e três reais e trinta centavos |
| 14.25 | Frigideira média em alumínio resistente, anti aderente, com cabo de madeira tratada, com aproximadamente 27 cm de diâmetro com cabo comprido.                                  | ULTIBAZAR  | UNID | 17  | R\$ 68,90  | sessenta e oito reais e noventa centavos    | R\$ 1.171,30 | mil cento e setenta e um reais e trinta centavos      |
| 14.26 | Garfo com lâmina e cabo monobloco, em aço inox, espessura de 1,5mm, caixa c/12 unidades.   | DCASA      | UNID | 60  | R\$ 38,90  | trinta e oito reais e noventa centavos      | R\$ 2.334,00 | dois mil, trezentos e trinta e quatro reais           |
| 14.27 | Garfo grande com dois dentes em alumínio, cabo atóxico e impermeável.  | IRONTE     | UNID | 24  | R\$ 15,90  | quinze reais e noventa centavos             | R\$ 381,60   | trezentos e oitenta e um reais e sessenta centavos    |
| 14.28 | GARRAFA DE PLÁSTICO - Recipiente de 2l para levar água à geladeira.  | MILPLASTIC | UND  | 70  | R\$ 9,90   | nove reais e noventa centavos               | R\$ 693,00   | seiscentos e noventa e três reais                     |
| 14.29 | Garrafa térmica capacidade de 12 litros em plástico resiste de rosca. Prático para servir e transportar. Alça superior; - pés retrateis; - Bocal Largo para colocação de gelo. | TERMOLAR   | UNID | 14  | R\$ 198,00 | cento e noventa e oito reais                | R\$ 2.772,00 | dois mil, setecentos e setenta e dois reais           |
| 14.30 | Garrafa térmica capacidade de 5 litros em plástico resiste de rosca.   | TERMOLAR   | UNID | 14  | R\$ 45,50  | quarenta e cinco reais e cinquenta centavos | R\$ 637,00   | seiscentos e trinta e sete reais                      |
| 14.31 | Garrafa térmica para café capacidade de 1 litro em plástico resistente, de rosca.  | TERMOLAR   | UNID | 14  | R\$ 32,90  | trinta e dois reais e noventa centavos      | R\$ 460,60   | quatrocentos e sessenta reais e sessenta centavos     |



*[Handwritten signature and initials]*

*[Handwritten mark]*



|   |  |             |      |     |            |                                       |                      |   |
|---|--|-------------|------|-----|------------|---------------------------------------|----------------------|---|
| 14.32   | GUARDANAPO DE PAPEL FOLHA SIMPLES 23,5 X 22CM PCT/50 UNID<br>Composição: 100% fibras virgens.  | SUPREMO     | PCT  | 700 | R\$ 2,00   | dois reais                            | R\$ 1.400,00         | mil e quatrocentos reais                              |
| 14.33   | ISQUEIRO GRANDE, longa duração (acende 3000 vezes), chama pré-ajustada e produzido com mecanismo Child Guard, Em conformidade com o padrão ISO 9994. | BIC         | UNID | 180 | R\$ 6,90   | seis reais e noventa centavos         | R\$ 1.242,00         | mil duzentos e quarenta e dois reais                  |
| 14.34   | Jarra de vidro para suco c/ capacidade para 02 litros.   | CRISTAL     | UNID | 35  | R\$ 18,90  | dezoito reais e noventa centavos      | R\$ 661,50           | seiscentos e sessenta e um reais e cinquenta centavos |
| 14.35   | Jarra plástica transparente com tampa atóxico, com capacidade para 02 litros, cabo firme com formato redondo.  | MILPLASTIC  | UNID | 35  | R\$ 14,90  | quatorze reais e noventa centavos     | R\$ 521,50           | quinhentos e vinte e um reais e cinquenta centavos    |
| 14.36   | Leiteira em alumínio resistente, de boa qualidade, com alça em material que não aqueça, com capacidade para 01 litro, com cabo preso apenas em cima. | IRONTE      | UNID | 40  | R\$ 15,90  | quinze reais e noventa centavos       | R\$ 636,00           | seiscentos e trinta e seis reais                      |
| 14.37   | Leiteira em alumínio resistente, de boa qualidade, com alça em material que não aqueça, com capacidade para 02 litro, com cabo preso apenas em cima. | IRONTE      | UNID | 40  | R\$ 28,90  | vinte e oito reais e noventa centavos | R\$ 1.156,00         | mil cento e cinquenta e seis reais                    |
| 14.38   | Panela de pressão com capacidade para 10 litros, resistente, de boa qualidade, com válvula de segurança e garantia de fábrica.                       | ALUMINELL A | UNID | 11  | R\$ 129,00 | cento e vinte e nove reais            | R\$ 1.419,00         | mil quatrocentos e dezenove reais                     |
| 14.39   | Panela de pressão com capacidade para 20 litros, resistente, de boa qualidade, com válvula de segurança e garantia de fábrica.                       | IRONTE      | UNID | 11  | R\$ 389,00 | trezentos e oitenta e nove reais      | R\$ 4.279,00         | quatro mil, duzentos e setenta e nove reais           |
| <b>TOTAL DO LOTE 14</b>                                 |  |             |      |     |            |                                       | <b>R\$ 56.590,00</b> |   |
| <b>cinquenta e seis mil, quinhentos e noventa reais</b> |  |             |      |     |            |                                       |                      |   |



*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*



LOTE 15

| ITEM  | ESPECIFICAÇÕES  | MARCA      | UNID. | QUANT. | VR. UNIT(R\$/EXTENSO |   | VR. TOTAL(R\$/EXTENSO |   |
|-------|---|------------|-------|--------|----------------------|---|-----------------------|---|
| 15.1  | Panela em alumínio batido resistente de boa qualidade, com tampa, com   | IRONTE     | UNID  | 36     | R\$ 54,90            | cinquenta e quatro reais e noventa centavos | R\$ 1.976,40          | mil novecentos e setenta e seis reais e quarenta                |
| 15.2  | Panela em alumínio batido resistente de boa qualidade, com tampa, com capacidade para 10 litros.                  | IRONTE     | UNID  | 36     | R\$ 64,90            | sessenta e quatro reais e noventa centavos  | R\$ 2.336,40          | dois mil, trezentos e trinta e seis reais e quarenta centavos   |
| 15.3  | Panela em alumínio batido resistente de boa qualidade, com tampa, com capacidade para 15 litros.                  | IRONTE     | UNID  | 36     | R\$ 74,90            | setenta e quatro reais e noventa centavos   | R\$ 2.696,40          | dois mil, seiscentos e noventa e seis reais e quarenta centavos |
| 15.4  | Panela em alumínio batido resistente de boa qualidade, com tampa, com capacidade para 20 litros.                  | IRONTE     | UNID  | 36     | R\$ 97,90            | noventa e sete reais e noventa centavos     | R\$ 3.524,40          | três mil, quinhentos e vinte e quatro reais e quarenta centavos |
| 15.5  | Panela em alumínio simples resistente de boa qualidade, 10 litros, com tampa e com duas alças laterais revestida. | IRONTE     | UNID  | 36     | R\$ 97,90            | noventa e sete reais e noventa centavos     | R\$ 3.524,40          | três mil, quinhentos e vinte e quatro reais e quarenta centavos |
| 15.6  | Panela em alumínio simples resistente de boa qualidade, 20 litros, com tampa e com duas alças laterais revestida. | IRONTE     | UNID  | 36     | R\$ 74,90            | setenta e quatro reais e noventa centavos   | R\$ 2.696,40          | dois mil, seiscentos e noventa e seis reais e quarenta centavos |
| 15.7  | Panela em alumínio simples resistente de boa qualidade, 30 litros, com tampa e com duas alças laterais revestida. | IRONTE     | UNID  | 36     | R\$ 139,00           | cento e trinta e nove reais                 | R\$ 5.004,00          | cinco mil e quatro reais  |
| 15.8  | Pegador de alimentos/macarrão totalmente em aço inox, de boa qualidade, resistente.                               | DCASA      | UNID  | 19     | R\$ 12,90            | doze reais e noventa centavos               | R\$ 245,10            | duzentos e quarenta e cinco reais e dez centavos                |
| 15.9  | Peneira de plástico grande. Medidas: comprimento 30,5 cm, largura 17,5 cm, altura 7,8 cm.                         | MILPLASTIC | UNID  | 13     | R\$ 25,90            | vinte e cinco reais e noventa centavos      | R\$ 336,70            | trezentos e trinta e seis reais e setenta centavos              |
| 15.10 | Peneira de plástico média. Medidas: comprimento 23 cm, largura 12,7 cm, altura 5,5 cm.                            | MILPLASTIC | UNID  | 13     | R\$ 19,90            | dezenove reais e noventa centavos           | R\$ 258,70            | duzentos e cinquenta e oito reais e setenta centavos            |
| 15.11 | Peneira de plástico pequena. Medidas: comprimento 17 cm, largura 7,3 cm, altura 3cm.                              | MILPLASTIC | UNID  | 13     | R\$ 18,90            | dezoito reais e noventa centavos            | R\$ 245,70            | duzentos e quarenta e cinco reais e setenta centavos            |
| 15.12 | Pote de vidro 350 ml com tampa.   | NADIR      | UNID  | 32     | R\$ 8,90             | oito reais e noventa centavos               | R\$ 284,80            | duzentos e oitenta e quatro reais e oitenta centavos            |
| 15.13 | Pote de vidro 750 ml com tampa.   | NADIR      | UNID  | 32     | R\$ 15,90            | quinze reais e noventa centavos             | R\$ 508,80            | quinhentos e oito reais e oitenta centavos                      |
| 15.14 | Prato de vidro liso temperado, transparente caixa com 6 unidades.   | DCASA      | CX    | 50     | R\$ 36,90            | trinta e seis reais e noventa centavos      | R\$ 1.845,00          | mil oitocentos e quarenta e cinco reais                         |
| 15.15 | Prato fundo de vidro liso temperado, transparente.  | DCASA      | UNID  | 50     | R\$ 6,80             | seis reais e oitenta centavos               | R\$ 340,00            | trezentos e quarenta reais                                      |

RECIBO  
340  
MILHAICE

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten mark]*

*[Handwritten mark]*

*[Handwritten mark]*



|   |  |          |      |     |     |       |   |            |  |
|---|--|----------|------|-----|-----|-------|---|------------|--|
| 15.16   | Tábuas de corte tamanho médio pranchas em etileno ou polipropileno, atóxicas, resistentes a cortes que não retenha odores ou umidades, com tamanho de aproximadamente 22 x 42 cm, na cor branca. | NATIONAL | UNID | 18  | R\$ | 26,50 | vinte e seis reais e cinquenta centavos | R\$ 477,00 | quatrocentos e setenta e sete reais                  |
| 15.17   | Taça para água de vidro transparente.  | NADIR    | UNID | 90  | R\$ | 5,50  | cinco reais e cinquenta centavos        | R\$ 495,00 | quatrocentos e noventa e cinco reais                 |
| 15.18   | Xícara de vidro transparente tamanho G.  | DCASA    | UNID | 108 | R\$ | 4,90  | quatro reais e noventa centavos         | R\$ 529,20 | quinhentos e vinte e nove reais e vinte centavos     |
| 15.19   | Xícara de vidro transparente tamanho M.  | DCASA    | UNID | 133 | R\$ | 4,90  | quatro reais e noventa centavos         | R\$ 651,70 | seiscentos e cinquenta e um reais e setenta centavos |
| 15.20   | Xícara de vidro transparente tamanho P.  | DCASA    | UNID | 108 | R\$ | 4,90  | quatro reais e noventa centavos         | R\$ 529,20 | quinhentos e vinte e nove reais e vinte centavos     |
| <b>TOTAL DO LOTE 15</b>   |  |          |      |     |     |       |   |            | <b>R\$ 28.505,30</b>                                 |
| <b>vinte e oito mil, quinhentos e cinco reais e trinta centavos</b> |  |          |      |     |     |       |   |            |  |

| LOTE 17 |  |           |       |        |                      |                       |                                    |  |  |
|---------|--|-----------|-------|--------|----------------------|-----------------------|------------------------------------|--|--|
| ITEM    | ESPECIFICAÇÕES   | MARCA     | UNID. | QUANT. | VR. UNIT(R\$/EXTENSO | VR. TOTAL(R\$/EXTENSO |                                    |  |  |
| 17.1    | TECIDO CETIM AMARELO, Composição: 100% Poliéster, Largura: 1,50m ideal para artesanato e confecção de cortinas.  | IMPORTADA | M     | 110    | R\$ 8,90             | R\$ 979,00            | novecientos e setenta e nove reais |  |  |
| 17.2    | TECIDO CETIM AZUL, Composição: 100% Poliéster, Largura: 1,50m ideal para artesanato e confecção de cortinas.     | IMPORTADA | M     | 110    | R\$ 8,90             | R\$ 979,00            | novecientos e setenta e nove reais |  |  |
| 17.3    | TECIDO CETIM BRANCO, Composição: 100% Poliéster, Largura: 1,50m ideal para artesanato e confecção de cortinas.   | IMPORTADA | M     | 110    | R\$ 8,90             | R\$ 979,00            | novecientos e setenta e nove reais |  |  |
| 17.4    | TECIDO CETIM ROSA, Composição: 100% Poliéster, Largura: 1,50m ideal para artesanato e confecção de cortinas.     | IMPORTADA | M     | 110    | R\$ 8,90             | R\$ 979,00            | novecientos e setenta e nove reais |  |  |
| 17.5    | TECIDO CETIM VERDE, Composição: 100% Poliéster, Largura: 1,50m ideal para artesanato e confecção de cortinas.    | IMPORTADA | M     | 110    | R\$ 8,90             | R\$ 979,00            | novecientos e setenta e nove reais |  |  |
| 17.6    | TECIDO CETIM VERMELHO, Composição: 100% Poliéster, Largura: 1,50m ideal para artesanato e confecção de cortinas. | IMPORTADA | M     | 110    | R\$ 8,90             | R\$ 979,00            | novecientos e setenta e nove reais |  |  |



*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

TOTAL DO LOTE 17

R\$ 5.874,00

cinco mil, oitocentos e setenta e quatro reais

TOTAL GLOBAL DOS LOTES 14, 15 E 17

R\$ 90.969,30

noventa mil, novecentos e sessenta e nove reais  
e trinta centavos



*Handwritten signature*

*Handwritten signature*

*Handwritten signature*

*Handwritten signature*

*Handwritten signature*



Prazo de entrega dos bens: Conforme o Edital.  
O prazo de eficácia desta proposta é de 60 (sessenta) dias, a contar da data da entrega de seu respectivo envelope.

Senador Pompeu-Ce, 22 de abril de 2019.

Atenciosamente,

Maria Ivonete da Silva de Sousa

Maria Ivonete da Silva de Sousa

CPF 188.758.728-48

RG: 293707571 SSP/SP

(Empresária)

Maria Ivonete da Silva de Sousa-ME

CNPJ: 22.879.767/0001-75

Av. Fco. Franca Cambala, 493 - Centro

CEP: 63.600-000 - Senador Pompeu-Ce

**CARTORIO QUEIROZ ROCHA 2º OFICIO**  
Rua Bougeval Leão, 678-Centro

Reconheço (POR SEMELHANÇA) a firma de: MARIA IVONETE DA SILVA DE SOUSA. EM TEST. DA VERDADE, DOU FE. Quixeramobim-CE, 22/04/2019.

*Maria Ivonete da Silva de Sousa*

**JAEI DANTAS COUTINHO TEIXEIRA**

(ISS:00|TT:0.00)

RECONHECIMENTO DE FIRMA  
Nº CN 689164

SELO DE AUTENTICIDADE  
Cartório do 2º Ofício



cd